
 

 

UCHWAŁA NR XX/186/2012 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/226/09 Rady Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach  
z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 98 a ust. 11 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy Czorsztyn 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXXIII/226/09 Rady Gminy Czorsztyn z/s  

w Maniowach z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej 

poprzez zmianę § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: „ Ustala się stawkę procentową opłaty 

adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości dokonanego na 

wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który na podstawie odrębnych przepisów nie ma obowiązku 

wnoszenia opłat rocznych lub który takie opłaty wniósł za zgodą właściwego organu, jednorazowo za cały 

okres użytkowania wieczystego, w wysokości 0% różnicy pomiędzy wartością, jaką nieruchomość miała przed 

podziałem, a wartością nieruchomości po podziale ”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7397


		2012-12-17T13:57:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




